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Klub Malucha

Najmłodszych mieszkańców naszej gminy zapraszamy do wspólnej zabawy i integracji w Lutomierskim KLUBIE
MALUCHA! 

SPOTKANIA: środy , w godzinach 10:00-11:30

Do wspólnej zabawy zapraszamy w szczególności dzieci w wieku od roczku do 3 lat razem z opiekunami :) (udział młodszych
zależy od indywidualnej oceny i chęci rodzica - nie zabraniamy ale prawdopodobnie nie we wszystkich zabawach półroczny
malec będzie mógł wziąć udział...;) )

Co będziemy robić?

Wspólnie bawić się, poznawać, biegać, bujać w rytm muzyki, czasami trochę malować a czasami poznawać świat
sensorycznie. Planujemy spotykać się w piątkowe przedpołudnia i rozwijać w zakresie motoryki małej i dużej, sensoryki,
działań plastycznych oraz radosnego muzykowania. 

W czasie spotkań naszego Klubu będzie czas z swobodną zabawę maluszków, chwile na pogaduszki dla mam
oraz część zaaranżowana przez animatora do wspólnej zabawy dużych i małych. Każde spotkanie będzie miało
swój motyw przewodni, wg schematu: 
1x w miesiącu – zabawy ruchowo-muzyczne
1x w miesiącu – Arcydziełko – zabawy malarskie,
1 x w miesiącu -  Motoryka dla smyka - zabawy ruchowe i sprawnościowe
1 x w miesiącu – Sensorki – nieco brudzące zabawy pobudzające zmysły i małą motorykę
O GŁÓWNYCH AKTYWNOŚCIACH SPOTKAŃ BĘDZIEMY INFORMOWAĆ NA BIEŻĄCO NA FACEBOOKU GOKu.

Spotkania będą odbywały się na sali widowiskowej w Gminnym Ośrodku Kultury. Warto zaopatrzyć się w prowiancik dla
maluszka, kilka ulubionych zabawek, kocyk do siedzenia na podłodze i ubranka na zmianę (szczególnie do malowania czy
zabaw sensorycznych...)

Na miejscu jest dostęp do łazienki (bez przewijaka), możliwość zostawienia wózka w szatni i skorzystania z gorącej wody.

Spotkania są otwarte dla wszystkich zainteresowanych ale warto zgłosić smsem zamiar przyjścia 696-492-075 

Spotkania odbywają się w ramach działalności Gminnego Ośrodka Kultury i nie są dodatkowo płatne dla uczestników.  

PIERWSZE SPOTKANIE: 29 WRZEŚNIA! 
AKTYWNOŚCI: ZABAWY RUCHOWE I
SPRAWNOŚCIOWE
Schemat spotkań: 
10:00-10:20 - zapoznanie dzieci i dorosłych z salą i innymi
;) 
10:20-11:10 - zabawy z animatorem
11:10-11:30 - odpoczynek, pożegnanie, sprzątanie sali,
odszukiwanie swoich zabawek... :) 
 
Spotkania prowadzi Anna Gajewska (razem z Zosią... ;) 

 

 

                                   

 

 

 


